DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000444 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de julho de 2019 Ano 3

Inexigibilidade

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Inexigibilidade nº 007/2019, que
tem como OBJETO: Prestação de serviços de um show musical, com apresentação de Rosy e Banda em atenção
aos Festejos do dia de São Pedro, que será realizado no Distrito de Algodão, Zona Rural de Ibirataia/BA.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 25, inciso III, da Lei Federal nº. 8.666/93, e alterações posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: SANTIAGO BARBOSA DE JESUS
FILHO - ME, sediada na Rua Mariano Ribeiro, 150 D, Centro, Município de Serrinha/BA, e inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 04.781.545/0001-33.

Ibirataia – BA, 28 de junho de 2019.
___________________________
     Ana Cléia dos Santos Leal
           Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 063
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67E9B1B7CC57C0635565C48BEC60DB49

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000444 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de julho de 2019 Ano 3

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 082/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 079/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: INEXIGIBILIDADE N° 007/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: SANTIAGO BARBOSA DE JESUS FILHO – ME, CNPJ Nº: 04.781.545/0001-33.

OBJETO: Prestação de serviços de um show musical, com apresentação de Rosy e Banda em atenção aos
Festejos do dia de São Pedro, que será realizado no Distrito de Algodão, Zona Rural de Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (quinze mil reais).

ASSINATURA: 28/06/2019.

VIGÊNCIA: 03/07/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 07.01.000 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – Promoção e Realização de Eventos Culturais e Tradicionais.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 00
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 064
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67E9B1B7CC57C0635565C48BEC60DB49

		2019-07-03T16:04:10-0300